- 1 -

中 国 创 造 学 会
CHINA CREATIVE STUDIES INSTITUTE

中创会字【2020】第 3 号

关于开展涉军人员和单位信息统计工作的通知

全体理事、监事、会员：

为做好全国学会涉军人员和单位的统计工作，根据民政部、

中央军委政治工作部《关于加强非军队主管的社会团体涉军事项

管理几个具体问题的通知》（军政〔2019〕1071 号，以下简称《通

知》）安排，现就有关工作通知如下。

1.按照《通知》要求梳理本会中符合继续参加条件的军队人

员和单位名单、2016年 1月 1日以来退出的军队人员和单位名单。

统计范围覆盖到全体会员。

2.涉军人员是指现役军人、文职人员和军队管理的离退休干部。

已退役、转业人员和移交到地方的军队离退休干部，不需统计。

3.请于 2020 年 4 月 13 日前，填写《军队人员参加社会组织

名单统计表》和《军队单位参加社会组织名单统计表》发送到中

创会邮箱 ccsis@ccsis.org。

联 系 人：李老师

电 话：021-65986960

中国创造学会

2020 年 3 月 25 日

		2020-03-25T14:41:59+0800